Ricambi

Pos.

A1
A2
A8
A9
A 10
A10
A1l
13
15
156.2
|6
17
zZN

Codice
635735
635736
243281

243277
674830
607360
358778
635739
628458
607358
635738
243275
242859

RICAMBI PER CASSETTE ESTERNE

CASSETTA ESTERNA IRIS MONO

Codice EAN

3838912039422
3838912039521
3838912032911
3838912032928
3838912063250
3838912029805
3838912061195
3838912039828
3838912038012
3838912029713
3838912039729
3838912033918
3838912034021

Descrizioni

Tasti attivazione

Coperchio

Morsetto cassetta — tubo di cacciata
Rosone bianco

Tubo di cacciata 325 x 220 mm @ 50 / 44 m
Tubo scarico, @ 32 mm

Morsetto tubo di cacciata — vaso

Supporto anti-schiacciamento e valvola di riempimento
Valvola di riempimento HDV

Kit completo rubinetto d'arresto 1/2"
Valvola scarico con guarnizione
Guarnizione valvola scarico

Kit guarnizioni e fissagg

158

Prezzo
€8,00
€ 13,00
€7,00
€740
€9,20
€9,20
€5,20
€6,30
€ 15,60
€ 13,20
€ 17,20
€5,20
€20,00


salvatore
Evidenziato

salvatore
Evidenziato

salvatore
Evidenziato

salvatore
Evidenziato


